SGAL Araraquara 33419 z-6~

. ')
'Jt.d

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚmERO 39/70
De 9 de novembro de 1970

OispÕa que se 2bserve, na execução do
orçamento da Camara Mynicipal de Ara
raquara, para o exercicio de 1971, a - , discriminaçao da tabela anexa.-

_ A MESA DA camARA mUNIC!PAL DE ARA~AQUARA, Estado
de Sao Paulo, usando da atribuiçao que lhe a conferida pa•
lo art~go 12, inciso li, do Decreto-lei Complement~r Esta
dual ~umero 9, de 31 de dezembro de 1969 - Lei Organica do 8
municipios,

RESOLVE:

Artigo lD - Na execução do 9rçamento da câmara
municipal de Araraqu~ra, para o exerc~cio de 1971, fixado
pel9 Lei municipal numero 17§5, de 3 d~ novembro de 1970,
s~ra observada a discri~i~açao da despesa constante da tA
bela explicativa anexa a este Ato.

Artigo 2R • Este Ato entrar~ em vigÔr em,lR de
janeiro de 1971, revogadas as disposiçÕes em contrario.-

Câmara municipal de Araraquara, aos 9 (nove) di•
as do mês de novembro do a de 1970 (mil, novecentos e SA
tenta).

lOS{ TO GONÇALVES
!dente

OR,ARNALOO lZI'YE CAR:;.;;;;;- ~~~,
lR Secretario 2D Secretario

Publicado na Diretoria do Lxpedientee Pessoal da
Câmara municip de na data supra

PUBLICADO NO JORNAL LDCRL "D IMPARCIAL", de 11/11/1970

CR~ARA m~NICIPAL DE ARARA0UARA

OR~Af,1Ef:TC PARf; C EXERCfCIO DE 1971

TABEL~ EXPLICATIVA GA DESPLSA - ORÇA~ENTD A~ALITICO - ANEXA AO ATO Nº 39/70, DE 9 DE NOVEWGRO DE 1970

C 0 O I G c· S

LOCP,l GERiiL

o
:s o o o
3 1 o o
3 1 1 o
3 1 1 1

3 1 2 o

3 1 3 o

o o

o o

o o

ESPECIFI C, çéo DF, OESPLSil

PODER LtSISLATIVO
C~IARft IUNICIPA~

DESPtSAS CORRENTES
OESPtSAS DE CUSTEIO

PESSOAL
Peaaoal ClvU
Ol.DO•Venc!mentoa e,Vantagena
02.00-Daapaaaa Varlawala coa

o Paasoa1 Clvll
IATERIAL DE CONSUIO

I•I•praaaoa a matarlal da txpa
dl~te

II•Cara,Açucar a outroa
III•Iatarlala da Hlglana a Ll••

paz a
IV•Cu.buatlvala, Lubrlrlcantaa,

Paçaa a outroa
V-latarlala Dlvaraoa

SERVIÇOS DE TERCEIROS
I·Pub11caçÕaa, Olvulgaçõaa a

Aaalnaturaa da lordala,Ravla•
taa a outroa

II•Tranamlaaõaa daa Saaaõaa da
• • Camara, Sarvlçoa Taqulgrarl-

coa a outroa
III•Ta1arona,Corra19 1 Luz a outroa
IV•Sarvlçoa Jud1c1ar1oa

P A R C E L A S

SUB-ELEWTNO ELE~ENTO
SUB-C/\ TEGORI!i

ECONGU CA

249.100,00

111.500,00
132.000,00

25.400,00

u,soo,oo
2.400,00

100,00

I.

51.200,00

1t.ooo,oo
' I

20.000,00 I
s.ooo,oo I 2.ooo,oo I

I

FL. 01

211.600,00

,,
" ' )
.

c ó D

LOCH

CAmAR~ MGNIC!PAL DE ARARAQUARA

ORlAmE~TC PAR~ C EXERCfCIO DE 1971

TABELA EXPLICATIVA CR DESPtSA - ORÇAMENTO A~ALITICO - ANEXA ~O ATO N° 39/70. DE 9 DE NOVEMBRO DE 1970

I G o s

GERAL

3 1 • o

3 2 o o
3 2 3 o

3 2 3 1
3 2 3 3
3 2 s o

3 2 6 o
• o o o
• 1 o o

I 2
I 3
I 1

o o

ESPECIFIC;,ÇéO 0;\ DESPf:SJ;

,
V-Sarviçoa Tacnicoa Eapacializa

àoa
VJ-Licanci .. !nto da Valculoa

VJJ-Conaar~açao • Ravaraçio da
Bena lovaia a Jaovaia

ENCARCOS DIVERSOS
I-Daapêa!• da Viagana

II-R•capç!aa,Koapadagena a Raprs
aantaçao

111-Encargoa I•praviatoa
TRANSftRENCIAS CDA~ENTES

TRANSfERtNCIAS DE ASSISTtNCIA E
PREVIDtNCIA SOCIAL

I-lnatlvoa
11-Salario r .. ilia

CONTRIIUIÇJO OE PRtVIDtNtiA SOCIAL
I-Instituto Nacional da Pravid~

ela Social a Instituto de Pre-
• -videncia do E8 tado da Sao Paulo

li-fundo da Garantia por T .. po de
Serviço

fUNDO DE RESERVA ORÇAIENT,RU
DESPtSAS DE CAPITAl

JNVESTIIIItNTOS

SlJ8-ELEinNO

1.ooo,oo
1.200,00

?.soo,oo

1.ooo,oo

p A R c E

ELE~1ENTO

u.soo,oo

u.ooo,oo

L A 5

su
E

FL. 02

,.

u.ooo,oo

ORÇAmEr!TO P~R~ C EXERCfCIO DE 1971

TABELA EXPLICATIVA DA OESPtSA - ORÇAmENTO A~ALITICD - ANEXA AO ATO NR 39/70, DE 9 DE NOVE!"'GRD DE 1970

C Ó O I G O S

FUNC.

l • o

ESPECIFIC;,ç{D Oé OESPtSr,

IATtRIAL PtRMAitHT[
Aqulalçio de táqulnaa, IÓvaia •
outros "

TOTAL DA CliARA IU.ICIPAL

P A R C E L A 5

SUO-ELE[TNOI ELEmENTO SUB-C/; TEGORIA
ECGI~or.· I CA

ChJEGORIA
ECONO!"'ICA

DS.60D,DD